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INSC. ESTADUAL MARCA RAZÃO SOCIAL TELEFONES 

16.147.810-7 
JOÃO PESSOA 

Dataregis 
IBM 

ANDRÉ FARACO FERNANDES ME 
data.control@bol.com.br 

83-3241-3414 
83-3241-2237 
83-3512-9155 

16.133.510-1 
JOÃO PESSOA 

 
IBM 

 
B M Y SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 

Shigueryokoyama@gmail.com 
83-3235-8788 
83-8849-1165 
83-9968-8152 

16.131.730-8 
SOUSA 

 
BEMATECH 

 
B&C INFORMÁTICA LTDA 
bcinformatica@uol.com.br 

83-3522-2559 
83-8121-9747 
83-8122-0275 

16.153.980-7 
JOÃO PESSOA Daruma 

 
CHIANCA SOFTWARES LTDA 

diretoria@chianca.com.br 
 

83-3224-2020 
83-3042-3768 
83-3043-0585 
83-8802-3232 

16.188.045-2 
CAMPINA GRANDE Dataregis 

CRISTIANO SANTOS SILVA ME 
cristiano.suporte.nfe@hotmail.com 
cristiano@cinfotecnologia.com.br 

 
83-8750-6664 
83-3065-6669 

16.144.759-7 
JOÃO PESSOA 

 
ZPM 

Urano 
Icash 

Shalter 
Daruma 

Elgin 
Quattro 

Termprinter 
 

CUPOM FISCAL AUTOMAÇÃO LTDA EPP 
cupomfiscal@uol.com.br 

 
83-3021-6210 
83-3222-8355 
83-3043-0343 
83-9122-3800 

16.190.271-5 
CAJAZEIRAS 

Elgin 
ZPM 

 
CZTEC AUTOMAÇÃO COMERCIAL LTDA 

alexmartinsadvogado@hotmail.com 
 

 
83-3552-1389 
83-4062-9623 
83-9157-1141 

16.151.021-3 
CUITÉ 

Urano 
ZPM 

Daruma 

 
DANIEL DA ROCHA VENÂNCIO ME 

danielvenancio@gmail.com 
 

 
83-3372-2609 

16.147.650-3 
CAMPINA GRANDE 

 
Daruma 
Epson 

IBM 
Dataregis 

Urano 
Quattro 

ZPM 
NCR 

 

 
DIGITAL COM E SERV. DE EQUIP. ELETRÔNICOS LTDA 

digitalpb@ig.com.br 

 
83-3321-3923 
83-3063-3923 
83-8869-6749 

16.047.194-0 
JOÃO PESSOA 

Daruma 
Epson 

 
DIGITO REP. COM. ASSIST. TEC. DIGITAL LTDA 

Digito.pb@bol.com.br 
 

83-3241-3414 
83-3512-9155 
83-3241-2237 
83-9983-7247 

16.178.583-2 
PATOS Dataregis 

 
ECF AUTOMATIZA LTDA ME 
ecfautomatiza@gmail.com 

tonyjeffilho@gmail.com 
 

83-3421-3049 
83-9924-9607 
83-9313-1999 

 
16.181.380-1 

JOÃO PESSOA 

 
ZPM 

Urano 
 

 
FRANCISCO ERIVALDO MARANHÃO DE FIGUEIREDO 

Erivaldo.solucao@ig.com.br 
 

 
83-3031-0766 



16.165.204-2 
JOÃO PESSOA 

 
Urano 

Dataregis 
Epson 
ZPM 

 

IMPRESSÃO FISCAL LTDA 
Fernando.if@hotmail.com 

83-3042-2777 
83-3255-0880 
83-3512-6665 
83-3255-0704 

 
16.159.228-7 

CAMPINA GRANDE 
 

 
Daruma 

Dataregis 
Urano 
ZPM 

 

INFORSERV SERVIÇOS TÉCNICOS EM INFORMÁTICA LTDA 
In.forserv@hotmail.com 

 
83-3055-1564 
83-3022-4058 

16.083.066-4 
JOÃO PESSOA 

Itautec 
ZPM 

ITAUTEC S/A – GRUPO ITAUTEC 
admjpa@itautec-philco.com.br 

gilanio@itautec.com 

 
83-4009-0064 
83-9921-4941 

16.158.615-5 
JOÃO PESSOA Daruma JN SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA ME 

diretoria@jnservicos.com 

 
83-3566-6515 
83-9831-1888 

16.132.082-1 
JOÃO PESSOA 

Bematech 
Corisco 
Daruma 
Epson 
Sweda 

Zanthus 
General 

 
JOSÉLIO ANTONIO CABRAL 

joselio@pbtec.com.br 

 
83-3513-7977 
83-3513-7976 
83-3224-3080 
83-9985-0676 

16.187.683-8 
PATOS Epson LENIVALDO PEREIRA DE SOUZA 

Datasync.autocom@gmail.com 
83-3421-2455 
83-8828-3381 

16.166.518-7 
CAMPINA GRANDE 

Urano 
ZPM 

Dataregis 

 
MAXSUEL PEREIRA DE OLIVEIRA ME 

digisate@hotmail.com 
 

 
83-3063-1460 
83-8824-3184 
83-9975-7606 

16.195.277-1 
PATOS Epson 

 
PASCOAL RICARDO DE MEDEIROS ME 

pascoalrm@hotmail.com 

 
83-3421-7628 
83-9967-4081 

16.121.859-8 
JOÃO PESSOA Bematech 

 
QUALITECH COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA 

Jaqueline@qualitech.info 
ecf@qualitech.info 

 

 
83-3448-3231 
83-3211-6000 

16.135.704-0 
CAMPINA GRANDE 

 
Daruma 
General 

Icash 
Quattro 
Urano 

Interway 
 

 
REGISMATEC COM. E REP. E ASSIST. TEC. MAQ. E EQUIP. 

ELÉTRICOS LTDA 
regisdatatecnologia@hotmail.com 

ecf.autocom@hotmail.com 

 
 

83-3342-2684 
83-3342-4630 
83-8893-5748 

16.093.493-1 
JOÃO PESSOA 

Bematech 
Corisco 

NCR 
Sweda 
Sonda 
Yanco 

 
REGISTEC INFORMÁTICA LTDA EPP 

registecinfo@uol.com.br 

 
83-3222-2863 
83-3241-3514 
83-9981-7121 
83-9313-0110 
83-9987-4563 

16.120.611-5 
PATOS Daruma 

 
SIL SOUSA INFORMÁTICA LTDA 

Sca.sil@uol.com.br 
 

83-3522-2872 
83-3522-2786 
83-8802-4146 

16.150.870-7 
CATOLÉ DO ROCHA Daruma 

 
SYNCTECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA 

cesar@synctech.com.br 

 
83-3244-1422 
83-3441-1739 
83-8802-5583 

16.126.325-9 
CAMPINA GRANDE 

Bematech 
Epson 
Urano 

Quattro 
Elgin 
IBM 

Sonda 

 
TECNOPRINTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

Tecnoprinter@ibest.com.br 
Tecnoprinter_cg@ig.com.br 
tecnoprinterjp@hotmail.com 

 

 
83-3244-9483 
83-3222-3332 
83-3322-4295 

 

16.187.325-1 
JOÃO PESSOA Elgin VCIGA INFORMÁTICA LTDA ME 

svciga@gmail.com 
83-3043-1652 
83-3043-5652 

16.164.529-1 
PATOS Bematech YRLA VANESSA PEREIRA DIAS 

yrlavanessa@bol.com.br 
83-3421-2317 
83-9650-0303 

 


